

HARMONOGRAM ROBÓT PRZYGOTOWAWCZYCH PROJEKTOWANYCH NA OKRES LIPIEC 2007 - MARZEC 2008

Data wyk. 8.03.2007

Oddział	Nr kombajnu	Nazwa wyrobiska	Pokład partia, pole	Poziom	Rodzaj wyrobiska	Rodzaj obudowy	2007						2008			Suma metrów do wykonania w 2007 r.	Przewidywany koszt 1 mb [zł]	Koszt wykonania wyrobiska w 2007 r. [zł]	Suma metrów do wykonania w 2008 r.	Przewidywany koszt 1 mb [zł]	Koszt wykonania wyrobiska w 2008 r. [zł]	Suma metrów do wykonania w okresie od VII 2007 r. do III 2008 r.	Koszt wykonania wyrobiska w okresie od VII 2007 r. do III 2008 r. [zł]
							VII	VIII	IX	X	XI	XII	I	II	III								
							22	22	20	23	21	18	22	21	20								
FO FIRMA	NRK 1	Przecinka 40-912 (dla ściany nr 290)	118 40	350	W-K	V29/9	190	30								220	2840	624800	0	2840	0	220	624800
FO FIRMA		Chodnik 40-345 (część zach) str zach	118 40	350	W-K	V29/9		110	160							270	2840	766800	0	2840	0	270	766800
FO FIRMA		Pochylnia 43-377 (część płn) cd	118 43 - 40	350	K	V29/9				60	20					80	5000	400000	0	5000	0	80	400000
FO FIRMA		Chodnik 40-349 (część zach)	118 40	350	K	V29/9					35	15	50	20		50	5000	250000	70	5000	350000	120	600000
FO FIRMA		Chodnik 40-349 (część zach)	118 40	350	W-K	V29/9						130	50			130	2840	369200	50	2840	142000	180	511200
FO FIRMA		Chodnik 40-904 (część zach)	118 40	350	W-K	V29/9								20		0	2840	0	20	2840	56800	20	56800
FO FIRMA		Chodnik 40-904 (część zach)	118 40	350	K	V29/9								25	65	0	5000	0	90	5000	450000	90	450000
FO FIRMA		Chodnik 40-363 (część wsch)	118 40	350	W-K	V29/9	260	260								520	2840	1476800	0	2840	0	520	1476800
FO FIRMA	NRK 9	Chodnik 40-338	118 40	350	W-K	V29/9			80	200	190	170	210	200	40	640	2840	1817600	450	2840	1278000	1090	3095600
FO FIRMA		Przecinka 40-914 (dla ściany nr 291)	118 40	350	W-K	V29/10									80	0	2950	0	80	2950	236000	80	236000
Suma															1910	X	5705200	760	X	2512800	2670	8218000	

Przewidywany koszt 1 roboczodniówki 300 zł x 500 roboczodniówek = 150 000 zł

SUMARYCZNY KOSZT ZADANIA WYNOSI 8 368 000 ZŁ